
 

Zgodnie z art. 27c ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U.  

z 2023, poz. 2805 z późn. zm., dalej: „ustawa CIT”) podatnik sporządził niniejszą informację  

o realizowanej strategii podatkowej.  

Nazwa podatnika Bulten Polska S.A. 

NIP podatnika 5470046574 

Adres siedziby podatnika Bukietowa 60, 43-300 Bielsko-Biała, woj. 
Śląskie  

Rok podatkowy  01.01.2023-31.12.2023 
 

Informacja o realizowanej strategii podatkowej obejmuje, z uwzględnieniem charakteru, rodzaju 

i rozmiaru prowadzonej działalności, w szczególności informacje o stosowanych przez podatnika:  

Art. 27c ust. 2 pkt.1 lit. a ustawy CIT: 

„procesach oraz procedurach dotyczących 
zarządzania wykonywaniem obowiązków 
wynikających z przepisów prawa podatkowego 
i zapewniających ich prawidłowe wykonanie” 

Podatnik ma wdrożone wewnętrzne procedury 
zapewniające prawidłowe wykonanie 
obowiązków podatkowych wynikających,  
w szczególności z następujących przepisów 
podatkowych lub objaśnień albo wytycznych 
Ministerstwa Finansów:  

1.  art. 86l ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 
Ordynacja Podatkowa.  

2. art. 21 ustawy z dnia 15 lutego 1992r.  
o podatku dochodowym od osób 
prawnych.  

3. art. 29 ustawy z dnia 26 lipca 1991r.  
o podatku dochodowym od osób 
fizycznych.  

4. Metodyka w zakresie oceny dochowania 
należytej staranności przy zawieraniu 
transakcji.  

5. art. 45a Rozporządzenia Wykonawczego 
Rady UE 2018/1912 z dnia 4 grudnia 
2018 r. 

6. art. 96b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o podatku od towarów i usług w zw.  
z art. 12 ust. 4i i 4j ustawy z dnia 15 
lutego 1992r. o podatku dochodowym 
od osób prawnych i w zw. z art. 117ba, 
117bb ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 
Ordynacja Podatkowa.  

Podatnik posiada wewnętrzną politykę 
podatkową zawierającą również strategię 
podatkową, która dostępna jest w siedzibie 
spółki.  

Podatnik dysponuje niezbędnymi zasobami 
materialnymi oaz niematerialnymi pomocnymi 
w wywiązywaniu się w prawidłowy sposób  
z obowiązujących regulacji podatkowych.   



 

Art. 27c ust. 2 pkt.1 lit. b ustawy CIT: 

„dobrowolnych formach współpracy  
z organami Krajowej Administracji Skarbowej” 

W celu realizacji ustawowych zadań, na 
podstawie przepisów prawa, została zgłoszona 
osoba do kontaktu z wyznaczonym Opiekunem 
w Urzędzie Skarbowym, w szczególności poprzez 
zapewnienie obsługi i wsparcia podatnika w 
prawidłowym wykonywaniu obowiązków 
podatkowych. 

Art. 27c ust. 2 pkt.2 ustawy CIT:  

„informacje odnośnie do realizacji przez 
podatnika obowiązków podatkowych na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, wraz  
z informacją o liczbie przekazanych Szefowi 
Krajowej Administracji Skarbowej informacji  
o schematach podatkowych, o których mowa 
w art. 86a § 1 pkt 10 Ordynacji podatkowej,  
z podziałem na podatki, których dotyczą” 

W roku podatkowym 2023 u podatnika nie 
wystąpiło żadne zdarzenie kwalifikujące się do 
uznania za schemat podatkowy, w związku  
z czym podatnik nie przekazał żadnej informacji 
MDR Szefowi Krajowej Administracji Skarbowej. 
 
Podatnik wypełnił wszystkie obowiązki 
podatkowe za rok podatkowy 2023, do których 
podatnik był zobligowany na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa podatkowego, 
w szczególności podatnik terminowo uregulował 
płatności za wszelkie zobowiązania podatkowe 
oraz złożył terminowo informacje oraz 
deklaracje podatkowe.  
 

Art. 27c ust. 2 pkt.3 lit. a ustawy CIT:  

„transakcjach z podmiotami powiązanymi  
w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4, których 
wartość przekracza 5% sumy bilansowej 
aktywów w rozumieniu przepisów  
o rachunkowości, ustalonych na podstawie 
ostatniego zatwierdzonego sprawozdania 
finansowego spółki, w tym podmiotami 
niebędącymi rezydentami podatkowymi 
Rzeczypospolitej Polskiej” 

Wśród transakcji zawartych z podmiotami 
powiązanymi (w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4 
Ustawy CIT) w 2023 r., transakcjami, których 
wartość przekroczyła 5% kwoty sumy bilansowej 
aktywów ustalonej na podstawie ostatniego 
zatwierdzonego sprawozdania finansowego, 
były:  
1. Transakcje z Bulten Sweden AB z siedzibą  
w Szwecji, polegające na sprzedaży przez Spółkę 
usług produkcji na zlecenie o wartości  
95 255 201,68 PLN;  
2. Transakcje z Bulten Ltd. z siedzibą w Wielkiej 
Brytanii, polegające na sprzedaży przez Spółkę 
usług produkcji na zlecenie o wartości 
 201 187 508,05 PLN;  
3. Transakcje z Bulten GmbH z siedzibą  
w Niemczech, polegające na sprzedaży przez 
Spółkę usług produkcji na zlecenie o wartości  
58 256 968,76 PLN;  
4. Transakcje z Bulten Ltd. z siedzibą w Wielkiej 
Brytanii, polegające na sprzedaży przez Spółkę 
towarów o wartości 203 718 060,01 PLN;  
5. Transakcje z Bulten Ltd. z siedzibą w Wielkiej 
Brytanii, polegające na zakupie przez Spółkę 
materiałów i półwyrobów o wartości  
24 687 351,06 PLN;  
6. Transakcje z Bulten Hallstahammar AB z 
siedzibą w Szwecji, polegające na zakupie przez 



 

Spółkę materiałów i półwyrobów o wartości 
16 838 679,42 PLN; 
7. Transakcja udzielenia pożyczki w PLN do 
Bulten Invest Sp. z o.o. z siedzibą w Polsce, stan 
zadłużenia na 31.12.2023: 21 795 690,00 PLN 

Art. 27c ust. 2 pkt.3 lit. b ustawy CIT:  

„planowanych lub podejmowanych przez 
podatnika działaniach restrukturyzacyjnych 
mogących mieć wpływ na wysokość 
zobowiązań podatkowych podatnika lub 
podmiotów powiązanych w rozumieniu art. 
11a ust. 1 pkt 4,” 
 

 
Podatnik nie planował i nie podejmował żadnych 
działań restrukturyzacyjnych mogących mieć 
wpływ na wysokość własnych zobowiązań 
podatkowych lub podmiotów powiązanych  
w roku podatkowym 2023.  

Art. 27c ust. 2 pkt.4 lit. a ustawy CIT:  

„informacje o złożonych przez podatnika 
wnioskach o wydanie ogólnej interpretacji 
podatkowej, o której mowa w art. 14a § 1 
Ordynacji podatkowej”  

Podatnik nie składał wniosków o wydanie 
interpretacji ogólnej w roku podatkowym 2023.  

Art. 27c ust. 2 pkt.4 lit. b ustawy CIT:  

„informacje o złożonych przez podatnika 
wnioskach o wydanie interpretacji przepisów 
prawa podatkowego, o której mowa w art. 14b 
Ordynacji podatkowej”   

Podatnik złożył w 2023 r. wniosek o wydanie 
interpretacji indywidualnej, w związku z którym 
otrzymał odpowiedź oznaczoną znakiem pisma, 
jak niżej:  
0111-KDIB1-1.4010.83.2023.2.AND z dnia 13 
kwietnia 2023 r. . Wniosek dotyczył podatku 
dochodowego od osób prawnych.  

Art. 27c ust. 2 pkt.4 lit. c ustawy CIT:  

„informacje o złożonych przez podatnika 
wnioskach o wydanie wiążącej informacji 
stawkowej, o której mowa w art. 42a ustawy o 
podatku od towarów i usług”  

Podatnik nie składał wniosków o wydanie 
wiążącej informacji stawkowej w roku 
podatkowym 2023.   

Art. 27c ust. 2 pkt.4 lit. d ustawy CIT:  

„informacje o złożonych przez podatnika 
wnioskach o wydanie wiążącej informacji 
akcyzowej, o której mowa w art. 7d ust. 1 
ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku 
akcyzowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 722 i 1747)”  

Podatnik nie składał wniosków o wydanie 
wiążącej informacji akcyzowej w roku 
podatkowym 2023.  

 

Art. 27c ust. 2 pkt.5 ustawy CIT:  

„informacje dotyczące dokonywania rozliczeń 
podatkowych podatnika na terytoriach lub  
w krajach stosujących szkodliwą konkurencję 
podatkową wskazanych w aktach 
wykonawczych wydanych na podstawie art. 
11j ust. 2 i na podstawie art. 23v ust. 2 ustawy 
z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym 
od osób fizycznych oraz w obwieszczeniu 
ministra właściwego do spraw finansów 
publicznych wydanym na podstawie art. 86a  
§ 10 Ordynacji podatkowej – z wyłączeniem 
informacji objętych tajemnicą handlową, 

Podatnik nie dokonywał rozliczeń podatkowych 
na terytoriach lub w krajach stosujących 
szkodliwą konkurencję podatkową w roku 
podatkowym 2023.  



 

przemysłową, zawodową lub procesu 
produkcyjnego”  

 


